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Minnesanteckningar Ungdoms- och Seriekonferensen
10 september 2016 kl. 10.00-16.00 på Scandic Hotel i Luleå.

Närvarande
Antnäs BK Piteå HC
Daniel Ask Christer Sjöberg
Bodens HF Robert Gebing
Håkan Nordin Rosvik IK
Christer Hägglund Lars-Göran Rosenberg
Brooklyn Tigers UHF Sunderby SK
Jörgen Malmström Fredrik Rönnbäck
Daniel Hellman Borén Carl Rova
Jimmy Holmqvist Älvsby IF Hockey
HaparandaTornio UHC Thomas Sandberg
Stefan Esperi Överkalix IF
Jokkmokks HF Leif Johansson
Josefin Eriksson Övertorneå HF
Marie Kuoljok Robert Brännvall
Kiruna IF Ungdom Mikael Ylitalo
Robert Larsson
Luleå HF
Helge Lauritsen
Malmbergets AIF
Tommy Rytiniemi
Fredrik Andersson

Norrbottens Ishockeyförbund
Birger Sjöberg
Benny Westerlund
Johan Åström
Patrik Andersson
Per-Arne Morin
Peter Öhlund
Daniel Olofsson

Inledning (Birger Sjöberg)
Birger Sjöberg hälsade deltagarna välkommen till Ungdoms- och Seriekonferensen 2016 och förklarade
konferensen öppnad.
Upprop enligt deltagarlista. En kort presentation av TK och Disciplinnämnd samt övriga funktionärer från
Norrbottens Ishockeyförbund följde.
Birger S delade ut Norrbottens Idrottsförbund:s Stora Ledarmärke nr 560 till Per-Arne Morin.

Prisutdelning (Birger Sjöberg och Johan Åström)
Delades ut pokaler till den gångna säsongens seriesegrare enligt följande:

J18 Div 1 AB Norra  – Kalix HC
A1/U16 (f. -00/-01) – HaparandaTornio UHC
A2/U15 (f. -01/-00) – Sunderby SK
B1/U14 (f. -02/-03) – Kiruna IF Ungdom
B2/U13 (f. -03/-02) Norra – Övertorneå HF
B2/U13 (f. -03/-02) Södra – Sunderby SK
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C1/U12 (f. -04/-05) Norra – HaparandaTornio UHC
C1/U12 (f. -04/-05) Södra – Kiruna IF Ungdom Vit
C2/U11 (f. -05/-04) Norra – MAIF/Jokkmokk
C2/U11 (f. -05/-04) Mellan – Luleå HF Röd
C2/U11 (f. -05/-04) Södra – Sunderby SK
D1/U10 (f. -06/- yngre) Norra – Övertorneå HF
D1/U10 (f. -06/- yngre) Mellan – Piteå/SAIK Svart
D1/U10 (f. -06/- yngre) Södra – Piteå/SAIK Röd

Segrarna vid slutspelen har tilldelats sina priser direkt vid slutspelen.

Redovisning av synpunkter på den genomförda verksamheten 2015/2016
(Birger Sjöberg och Per-Arne Morin)

Några synpunkter som kom fram vid en tillbakablick på förra säsongen var:
Samtliga serie- och DM-matcher som planerats har spelats!
Relativt få disciplinärenden (16 st).
Problem med vissa lag att boka matcher.
Många flyttade matcher av olika orsaker – försök att undvika detta.
Ett flertal spelare spelar i flera matcher är en av orsakerna till flytt av matcher.
Önskemål om fler matcher för U11/U12.
Vid DM-spel fick lag använda spelare från annat lag för att kunna ställa upp – detta kommer ej
vara möjligt i fortsättningen har TK tagit beslut om.
U16 DM spelade lag 1 och 2 vidare i Poolspelet Region Norr.
Sammanställning serieverksamheten samt bestraffningsärenden – se bilaga 1 och 2.

Funktionärskommittén (Daniel Olofsson)

DAIF (domaransvarig i föreningen)
DAIF-utbildningen i helgen inställd p g a för få anmälningar – 2 föreningar anmälda.
Viktig person i föreningen.
Tar fram domare.
Spindeln i nätet i föreningen vad avser domare.
Ta upp i föreningen – vem är DAIF-are?
Funkar i många föreningar och då har de flerdomare.
Idag har alla ungdomsföreningar registrerade DAIF-are.

Generellt är det domarbrist i vissa länsdelar.
Vi har ingen bra bas – svårt bygga uppåt.
Inga domare – inga matcher.
Granska domarkvitton – rapportera till Daniel Olofsson om ni hittar fel.
Överenskomna domarersättningar och styrdokument finns på www.norrbottenhockey.com

För ytterligare information angående domare/DAIF-are se på www.hockeydomare.se
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Nya direktiv inför 2016/2017 från Svenska Ishockeyförbundet
(Benny Westerlund)

Förbundsstyrelsen har nu fattat en rad beslut som har sin utgångspunkt i barn- och
ungdomstemautredningen.
· Att göra en kartläggning av nuläget gällande övergångar före U16 samt utreda

möjligheterna till ett begränsande regelverk avseende övergångar före U16
· Att inte sanktionera cuper med individuell statistik före U13
· Att SDF inte ska upprätta tabeller för barn yngre än U13
· Att från och med säsongen 2017/2018 inte spela något kvalspel i TV-pucken utan i stället

spela turneringen i sin helhet i september
· Att distrikten tidigast får selektera till ett TV-pucklag den 1 januari då spelarna är U15
· Att från och med säsongen 2016/2017 inte spela något kvalspel i Stålbucklan utan spela

turneringen i sin helhet i februari
· Att ta bort möjligheten till åldersdispenser i Stålbucklan, och fastställa att turneringen är för

U14-U16 spelare
· Att underlätta utlåning av spelare mellan distrikten, så spelare som inte tar plats i ett distrikt

ges möjlighet att representera annat distrikt i Stålbucklan

Förhoppningsvis återkommer Svenska Ishockeyförbundet med fler detaljer med anledning
av ovanstående beslut.

Utbildningskommittén/Hockeykonsulenten (Peter Öhlund)

Hockeykonsulenterna har nu verkat i 12 år.
Föreningsbesöken är viktigast.
Hockeykonsulenternas verksamhet har utvärderats under 2016.
Lokala utbildningsinsatser med exempel i Norrbotten redovisades.
Teman för ordinarie föreningsbesök redovisades.
Temat för höstens föreningsbesök är ”Detaljer i närkampsspelet”.
Ring eller maila Hockeykonsulenten Pär Karlsson och boka dag/tid för föreningsbesök – lista
med möjliga dagar finns utlagd. Se bilaga 3.
Utvecklingscamp (SIF) i Överkalix 8-9/10 för U15 – ledare skicka in eran ranking på spelarna.
Klubbtränarutbildning i Överkalix 8-9/10.
Tre Kronors Hockeyskola-utbildning sker i Luleå 22/10.

Idrottslyftet (Peter Öhlund)
Nuvarande period 1 januari 2016 – 31 december 2016.
Bidragssumma – ca 500 miljoner per år.
Idrottslyftets syfte och mål: "Idrottslyftet ska stärka och utveckla världens bästa barn- och
ungdomsidrott så att fler flickor och pojkar väljer att idrotta i föreningar där verksamheten
bedrivs utifrån Idrotten vill".

För ishockeyn omfattar idrottslyftsprojekten åldrarna 7 – 16 år.

Svenska Ishockeyförbundets övergripande mål för Idrottslyftet är:
Behålla – Rekrytera.
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Pengarnas fördelning
Utvecklingsstöd
Skall användas till administration.
Skall användas till att förstärka/utveckla.

Föreningsstöd
Skall användas till att utveckla föreningar.
Viktigt att följa Idrottslyftets mål.

Projektområde 2016 (kvar att söka) Arrangör/utförare Sista ansökningsdatum

Utbildningsmaterial SIF 14 september 2016
Ishockeyn Vill och Fair play & Respekt SIF 14 september 2016
Damhockeysymposium SIF 14 september 2016
Ishockeyns föräldrautbildning SIF 14 september 2016

Idrottslyftet 2017
Pågår 1 januari 2017 – 31 december 2017.
Alla ansökningar skall göras via IdrottOnline.
All info för projekten och hur man gör ansökan finns på www.hockeyakademin.se
Projekten för 2017 finns föreslagna men ej beslutade.

Kom ihåg!
- Tänk på möjligheterna.
- Ansök i tid.
- Återrapportera i tid.
- Tag kontakt med ert Idrottsförbund.
- Tag kontakt med SISU.
- Håll kontakt med Hockeykonsulenten och Linus Berg.

Information avseende Idrottslyftet finns på
www.hockeyakademin.se/information/idrottslyftet

Kontaktuppgifter för Linus Berg, Svenska Ishockeyförbundet.
Mail: linus.berg@swehockey.se
Tel. kontor: 08-449 04 44
Mobil: 070-445 04 44
Adress: Box 5204, 121 16 Johanneshov



 Norrbottens Ishockeyförbund 2016-09-12 Sid 5 (15)

SISU – Idrottsutbildarna (Peter Öhlund)

SISU Idrottsutbildarna i Norrbotten är en resurs för idrottsföreningar och
specialidrottsdistriktsförbund som vill utvecklas. Vi erbjuder både utbildningar enligt färdiga
upplägg och skräddarsydda utbildningsinsatser. Vi kommer till er och diskuterar igenom era
behov och hjälper sedan till att anpassa upplägg utifrån det vi tillsammans kommer fram till.

Vi erbjuder bland annat:
• förenings- och förbundsutveckling
• tränar- och ledarutveckling
• utbildning för aktiva i alla åldrar
• föräldrautbildning
• utbildning för funktionärer och domare
• hjälp att ta fram riktlinjer, planer och strategier
• utbildningar i värdegrund

Alla har en egen idrottskonsulent att vända sig till

Varje idrott får en idrottskonsulent kopplad till sig när man samarbetar med oss. Det är till idrottskonsulenten
som du vänder dig till när du har frågor rörande er verksamhet.

Våra idrottskonsulenter känner till helheten och vardagen inom idrotten och kan med sin kunskap och
erfarenhet ge er vägledning och extra kraft till förändring. Vi har koll på möjlig hjälp till finansiering av
planerade utbildningar och utvecklingsinsatser.

Ny idrottskonsulent för ishockeyn är André Samuelsson

E-post: andre.samuelsson@sisuidrottsutbildarna.se
Telefon: 070-686 82 31

Distriktslag U16/TV-puckarna (Patrik Andersson)

Organisation
Head Coach Tomas Holmström
Ass Coach Stefan Andersson
Team Manager Patrik Andersson
Goalie Coach Johan Norberg
Equipment Manager Tony Kvickström
Physical Coach Thomas Johansson

Planering
Maj 21 Fysläger Luleå
Augusti 5-7 Elitläger 1 Haparanda

25-28 Norrcupen Östersund
September 9-10 Elitläger 2 Boden
Oktober 21-23 Elitläger 3 Luleå ?
November 2-6 TV-pucken Finalspel Malmö

Information på läger
Mål för lägret (utbildning, utmaning, glädje)
Värdegrunder (kompis, ge energi, respektera)
Regler (tider, språkbruk, ordning)

Ordspråk Jaget För Laget
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Delmål
Förmedla spelidé, grundspel samt boxplay/powerplay.
Ge feedback, vad som är bra och vad man kan jobba med.
Påminna att TV-pucken är ett delmål.
Ta ut den för laget starkaste truppen till TV-puckens kval-, grupp- och slutspel.
Vinna Norrcupen och TV-pucken.

Norrbottens U16 med spelare aktuella för TV-pucken – den slutliga TV-puckstruppen blir 20 utespelare och 3
målvakter.
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Verksamheten 2016/2017 (Per-Arne Morin och Birger Sjöberg)

Junior- och ungdomsserier säsongen 2016/2017
Serieanmälningar och serieindelningar samt anmälningar för DM-spel – se bilaga 4.

Dispenser

Föreningscuper
Sanktion/tillstånd ska vara sökt av resp förening på avsedd blankett som finns på hemsidan senast 2016-09-17
(Gäller både för att arrangera egen cup samt att delta i cup utanför distriktet)
200 kr (tillståndsavgift per cup)

Registreringar
Spelare representerar den förening för vilken spelaren är registrerad i hockeykortsregistret.
Vid spelarövergång mellan föreningar under spelåret krävs en övergångshandling för samtliga spelare. För
U12-spelare (född 2005) och yngre är övergångshandlingen kostnadsfri.
Samtliga spelare ska vara registrerade i hockeykortsregistret.
Spelare kan endast representera en förening, med undantag av utlåningsspelare.
Spelare får dock efter skriftligt medgivande från den förening spelaren representerar spela i annan förening
om det inte gäller tävlingsmatch.
Spelare utan gällande spelaravtal är fri att representera ny förening i Sverige eller annat land inom IIHF. Detta
innebär att den förening för vilken spelaren senast var registrerad kan komma att ha rätt till ersättning enligt
SIF:s system för utbildningsersättning.
Spelare ska vara medlem i förening som deltar i tävlingsverksamheten.
För deltagande i seniormatch ska spelare vara U15 (född 2002) eller äldre. Bestämmelsen avser såväl herr-,
som damhockey. Dispens kan sökas hos serieadministratören.
Efter godkännande av SIF:s tävlingsnämnd äger SDF rätt att besluta om avvikande övergångsdatum inom
distriktets ungdomsverksamhet.
Dam- och flickishockeyspelare U17 (f. 2000) och äldre ska vara registrerad i den förening för vilken hon spelar
damhockey. Dispens kan sökas för spel med herr-/pojk-hockey, vilket innebär att hon kan representera två
föreningar. Flickspelare upp till och med U16 (f. 2001) ska vara registrerad i den förening där hon bedriver sin
huvudsakliga föreningsaktivitet. Dispens kan sökas för spel i annan pojk/flickförening. Nämnda dispenser gäller
för hela den innevarande säsongen.

Utdrag från Distriktets Tävlings- och Seriebestämmelser 2016/2017
”I ungdomsserier, där åldern styr deltagandet, är det av yttersta vikt att föreningar anmäler
sitt deltagande i rätt serie sett till åldersstruktur.
Förening som har för lite spelare i ”rätt ålder” ska i första hand använda spelare underifrån
eller om detta är omöjligt ansöka om dispens hos NIHF för deltagande med spelare som kan
vara max ett år äldre än aktuell serie. (Längd och vikt avgör, ej kompetens)
Dispenser som innebär att spelare som är två år äldre deltar i yngre lags verksamhet kommer
inte att godkännas bland annat på grund av skaderisken.”

Dispenser per serie 2016/2017
J18 Div 1 A Norra – 1 + 3 J20-spelare (generell dispens)
A1/U16 Elit – 1 + 3 förstaårsjuniorer (generell dispens)
A1/U16+B1/U14+C1/U12+D1/U10 – max 3 dispenser för 1 år äldre (personliga
dispenser)Ansökan om personliga dispenser skall vara inlämnad
senast 2016-10-15
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Försäkringar
VILKA ÄR FÖRSÄKRADE
LAGFÖRSÄKRINGEN
Försäkrade är de spelare som ingår i ett lag för vilket lagförsäkringsavgift är betald till distriktsförbundet. OBS!
För att försäkringen ska vara giltig ska spelarna också vara registrerade i spelarkortsregistret. Samtliga spelare
ska vara registrerade i spelarkortsregistret 1 oktober då ”försäkringsåret” börjar.

UNGDOMSFÖRSÄKRINGEN
Försäkrade är ungdomar, yngre än 10 år, inom förening ansluten till Svenska Ishockeyförbundet.
Ungdomsförsäkringen är premiefri.

NÄR FÖRSÄKRINGEN GÄLLER
Försäkringen gäller vid olycksfallsskada som inträffar under deltagande i av Svenska Ishockeyförbundet,
distrikts- ishockeyförbund eller av förening anordnad match, organiserad träning i ishockey eller ishockeyskola
samt under direkt färd till och från dessa aktiviteter. Då aktivitet sker på annan ort än hemorten (även
utomlands), gäller försäkringen också under resor och vistelse i samband med denna.

GILTIGHETSTID
LAGFÖRSÄKRINGEN
Försäkringen gäller under den försäkringsperiod för vilken spelaren är registrerad i spelarkortsregistret.
Giltighetstiden förlängs med ett efterskydd som gäller under oktober månad efter försäkringsperiodens slut,
dock längst t o m dagen före registrering sker för ny försäkringsperiod. För spelare som anmäls under perioden
15 maj-30 september gäller försäkringen också för hela den kommande försäkringsperioden som börjar 1
oktober.

UNGDOMSFÖRSÄKRINGEN
Försäkringen gäller per försäkringsperiod 1 oktober - 30 september. Försäkringen förlängs med ett efterskydd
som gäller under oktober månad det kalenderår man fyller 10 år, dock längst t o m dagen före registrering av
försäkring.

VID UTLANDSRESA
Vid utlandsresa gäller försäkringen med samma omfattning som i Sverige (max 45 dagar). I samband med att
SIF godkänner sanktion för ishockeyresa utökas försäkringen med ersättning för läkekostnader, merkostnader
och merutgifter för hemtransport vid såväl olycksfallsskada som akut sjukdom. Vid resa inom EU ska resenär
ha med sig det europeiska  sjukförsäkringskortet som kan beställas på Försäkringskassans
hemsida www.fk.se/utomlands.
För ishockeyresor som görs utan sanktion från SIF sker ingen utökning av försäkringen vid utlandsresa.

LEDARE OCH FUNKTIONÄRER
Ledare och funktionärer är olycksfallsförsäkrade genom RF:s Grundförsäkring (K 62510). Försäkringsgivare är
Folksam. Försäkringen för ledare gäller även under resa utomlands vid akut sjukdom och olycksfallsskada.

BETALNING
Lagförsäkringsavgiften ska betalas till föreningens distrikts ishockeyförbund. Premien är beroende på vilken
division föreningen spelar i.
Ett lag får innehålla ett obegränsat antal spelare. Spelare kan ex representera både juniorlag och A-lag under
samma säsong utan att det påverkar avgiftens storlek. Frågor angående avgifter ställs till respektive distrikts
ishockeyförbund.

REGISTRERING
Förening ska registrera sina spelare i spelarkortsregistret. Svedea kommer att använda detta register för
kontroll av licens och tillhörighet. Spelarna ska vara registrerade i registret den 1 oktober.
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PERSONNUMMER
Vid anmälan av nya spelare måste alltid fullständigt personnummer lämnas. Svedea behöver det som  underlag
för att kunna reglera en eventuell skada. Personnumret ska bestå av födelseår, -månad och -dag samt ett
fyrsiffrigt födelsenummer. Spelare som är utländsk medborgare och ännu inte har erhållit sina fyra sista siffor,
ska använda ‘’UTLK’’ (kvinna) eller ’’UTLM’’¯ (man) i stället.

FÖRSÄKRINGSPREMIEAVGIFT
Premien är beroende på vilken division föreningen spelar i.
Ett lag får innehålla ett obegränsat antal spelare. Spelare kan ex representera både juniorlag och A-lag under
samma säsong utan att det påverkar avgiftens storlek. Om man däremot inom samma åldersgrupp har ett Lag
1 och ett Lag 2 i samma serie så är det två lagförsäkringar.
Frågor angående avgifter ställs till respektive distrikts ishockeyförbund.

SENASTE TIDPUNKT FÖR INBETALNING
För lag i SHL, HA, SDHL, J20SE, HE samt HockeyTvåan är senaste tidpunkt för betalning 30 september.
För övriga lag och domare skalöl avgifterna vara betalda senast den 31 oktober.

Distriktsförbunden skall betala samtliga lag- och domarförsäkringspremier från anmälda lag och domare till
Svenska Ishockeyförbundet senast den 31 oktober. Detta gäller ENDAST de serier som faktureras av
respektive distrikt.

Information om lagförsäkringen finns även på nedanstående länk
https://www.svedea.se/gruppforsakringar/ishockey
Resultatrapportering
Rapporteringen måste ske inom 48 timmar annars måste den göras manuellt. Ansvaret för
rapporteringen ligger på hemmalaget.

Resultatrapportering sker på https://adm.swehockey.se

Protokoll ska insändas till Norrbottens Ishockeyförbunds kansli inom en vecka (original eller mail).

Flyttning av matcher ska godkännas av båda föreningarna och förbundet samt måste rapporteras i
god tid till serieadministratören för att resultatrarapportering ska fungera.

Speakertext inför ungdomsmatcher
Vi skall fortsätta med den ”speakertext” om sportmanship vi läst före alla ungdomsmatcher inkl. J18 även
nästa säsong. Ljudfil och text finns att hämta på vår hemsida www.norrbottenhockey.com

Ändringar beträffande serie-/DM-anmälan
Sista datum för ändringar av serie-/DM-anmälan är för
A1/U16 (f.-01/-02) och A2/U15 (f.-02/-01) den 13 september 2016.
Övriga ungdomsserier och DM den 17 september 2016.
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Distriktslagsverksamhet (Birger Sjöberg)

Distriktslagsverksamheten 2016/2017 är planerad enligt nedanstående

Avslutning (Birger Sjöberg)
Birger Sjöberg och TK tackade deltagarna för konferensen och hoppades att alla tagit ett steg framåt och att vi
försöker göra det så bra som möjligt.
Med förhoppning om en bra säsong förklarade han konferensen för avslutad.

Vid minnesanteckningarna
Per-Arne Morin
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Bilaga 1

Sammanställning tävlingsverksamheten säsongen 2015/2016 Totala antalet lag tillhörande NIHF som deltagit i seriespel 127
* Serie adm. av Västerbotten säsongen 2015/2016 Totala antalet matcher administrerade av NIHF/TK 1047

Serie Antal lag (NIHF) Antal lag (Totalt) Spelade matcher Ospelade matcher WO Avhopp Seriesegrare Föreningar (NIHF) i seriespel
Senior AllTvåan * (4) (8) (56) 0 0 0 Bodens HF Föreningar Antal lag

Div 2 A Norra Grund 7 7 42 0 1 1 Bodens HF Antnäs/Brooklyn Tigers 3
Div 2 A Norra Forts (4) (4) 12 0 0 0 Kiruna AIF Asplöven HC 1
Div 3 Norrbotten 7 7 21 0 0 0 Kiruna AIF Avans/Boden 1
Div 3 Norrbotten Forts (6) (6) 15 0 0 0 Rosvik IK Boden/Sunderbyn 1
Kval till Div 2 A Norra (2) (2) 2 0 0 0 StiL Hockey Bodens HF 9

J18 J18 Div 1 AB Norra 4 6 45 0 0 0 Kalix HC Brooklyn Tigers City HF 1
J18 Div 1 AB Norra Forts (3) (5) 30 0 0 0 Tegs SK Brooklyn Tigers UHF 3

Ungdom A1/U16 (f. -00/-01) 6 6 60 0 0 0 HaparandaTornio UHC Brooklyn Tigers/Antnäs 1
A2/U15 (f. -01/-00) 9 9 108 0 0 0 Sunderby SK Haparanda HF 1
B1/U14 (f. -02/-03) 12 12 132 0 0 0 Kiruna IF Ungdom HaparandaTornio UHC 6
B2/U13 (f. -03/-02) Norra 7 8 84 0 0 0 Övertorneå HF HC Luleå 1
B2/U13 (f. -03/-02) Södra 8 8 84 0 0 0 Sunderby SK Hertsörinken IF 1
C1/U12 (f. -04/-05) Norra 7 8 56 0 0 0 HaparandaTornio UHC Jokkmokk/Malmberget 4
C1/U12 (f. -04/-05) Södra 8 8 56 0 0 0 Kiruna IF Ungdom Vit Kalix HC 10
C2/U11 (f. -05/-04) Norra 5 6 45 0 0 0 MAIF/Jokkmokk Kiruna AIF 1
C2/U11 (f. -05/-04) Mellan 6 6 30 0 0 0 Luleå HF Röd Kiruna City HF 2
C2/U11 (f. -05/-04) Södra 6 6 30 0 0 0 Sunderby SK Kiruna IF 2
D1/U10 (f. -06/-y) Norra 6 6 30 0 0 0 Övertorneå HF Kiruna IF Ungdom 9
D1/U10 (f. -06/-y) Mellan 7 7 42 0 0 0 Piteå/SAIK Svart Kiruna IF Ungdom/KIF 1
D1/U10 (f. -06/-y) Södra 7 7 42 0 0 0 Piteå/SAIK Röd Luleå HF 19

Summa 112 117 966 0 1 1 Luleå HF/MSSK 1
Malmberget/Jokkmokk 3

Slutspel Antal lag (NIHF) Antal lag (Totalt) Spelade matcher Ospelade matcher WO Avhopp Segrare Malmbergets AIF 2
J18 J18 Div 1 AB Norra Forts 2 4 4 0 0 0 Kiruna IF Pajala HC 3
Ungdom B2/U13 (f. -03/-02) 4 4 4 0 0 0 Antnäs/Brooklyn Tigers Piteå HC 9

C1/U12 (f. -04/-05) 3 3 3 0 0 0 HaparandaTornio UHC Piteå/SAIK 8
C2/U11 (f. -05/-04) 6 6 9 0 0 0 MAIF/Jokkmokk Rosvik IK 3

StiL Hockey 1
DM-spel Antal lag (NIHF) Antal lag (Totalt) Spelade matcher Ospelade matcher WO Avhopp Segrare Sunderby SK 7

J18 J18 DM (f.-98/-99 6 6 5 0 0 0 Luleå HF Sunderbyn/Boden 1
Ungdom U16 DM (f.-00) 7 7 16 0 0 0 Luleå HF Älvsby IF Hockey 5

U15 DM Lilla VM (f.-01) 9 9 19 0 0 0 Luleå HF Överkalix IF 3
U14 DM (f.-02) 10 10 20 0 0 0 Luleå HF Övertorneå HF 4

Summa 127
Serier adm. av SIF/Region Norr Serie Antal lag (NIHF) Serie Antal lag (NIHF)
Serie Antal lag (NIHF) J20 SuperElit Norra 1 J18 Elit Forts
SHL 1 J20 SuperElit Forts (1) U16 Elit
HockeyAllsvenskan 1 J20 Elit 2 Riksserien
HockeyEttan Norra 3 J18 Elit Norra 3 Div 1 Damer
AllEttan Norra (3) J18 Allsvenskan (1) Summa

2
1
1

(3)

15
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Sammanställning bestraffningsärenden

Region Norr (Region Norr:s DN)
2014/2015

Totala antalet ärenden behandlade av Disciplin Region Norr är 73

Antal ärenden med spelare från Norrbotten
Serie 2014/2015 Ärendenr 2015/2016 Ärendenr
AllEttan Norra 0 1 50
HockeyEttan Norra 1 25 2 7, 9
AllTvåan 2 56, 58 0
J20 Elit 2 6, 8 1 55
J18 Elit 4 3, 19, 27, 64 2 15, 52
J18 Div 1 0 1 14
U16 Elit + SM 1 60 2 29, 69
Totalt 10 9

Distriktsärenden i Region Norr:s DN
Distrikt 2014/2015 2015/2016
Jämtland/Härjedalen 4 5
Medelpad 2 2
Ångermanland 13 12
Totalt 19 19

Norrbotten (Distriktets DN) Antal ärenden per regel
Regel 2014/2015 Förklaring
116 8 Abuse of officials
118 0 Biting

Antal ärenden per serie 119 3 Boarding
Serie 2014/2015 2015/2016 123 1 Checking from behind
Div 2 2 1 124 5 Checking to the head or neck
Div 3 2 3 141 1 Fighting/GK fighting
A1/U16 4 5 142 0 Headbutting
A2/U15 9 2 152 3 Attempt to kick/Kicking a player
B1/U14 4 2 153 0 Kneeing
B2/U13 3 1 159 0 Slashing
C1/U12 1 0 160 1 Slewfooting
C2/U11 2 0 161 0 Spearing
Funktionär/Ledare 2 2 168 7 Unsportsmanlike Conduct
Totalt 29 16 Totalt 29

72
2015/2016

2015/2016
2
1
0
0
0

1
2

16

0
1
4
1
3
1
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Anmälda lag till serie- och DM-spel säsongen 2016/2017 Sida 1 (2)
X (efter laget) betyder att de saknar namngiven tränare i anmälan 2016-09-12

Div 2 A Norra Div 3 Norrbotten DamEttan Norra
Bodens HF Bodens HF X Clemensnäs Hockey
Brooklyn Tigers City HF Haparanda HF IF Björklöven X
Kiruna AIF Hertsörinken IF Luleå HF
Kiruna City HF Kiruna AIF MODO Hockey
Malmbergets AIF Kiruna City HF
StiL Hockey Pajala HC 1 lag från Norrbotten
Överkalix IF X Rosvik IK 3 lag från övriga RN

Älvsby IF Hockey 4 lag/4 omgångar
7 lag/2 omgångar

8 lag/1 omgång

J20 Elit Norra J18 Elit Norra J18 Div 1
Bodens HF Bodens HF Brooklyn Tigers UHF
Kalix HC Luleå HF HaparandaTornio UHC X
Kiruna/MAIF Piteå HC Kalix HC X
Piteå HC Kiruna IF

3 lag från Norrbotten Piteå HC
4 lag från Norrbotten Tillkommer lag från RN Sunderbyn/Boden
Tillkommer lag från RN

6 lag från Norrbotten
Tillkommer 4 lag från
Västerbotten

A1/U16 Elit (f. -01) A1/U16 (f. -01/-02) A2/U15 (f. -02/-01) B1/U14 (f.-03/-04)
Luleå HF Bodens HF Bodens HF Bodens HF
Kiruna AIF Brooklyn Tigers UHF X Brooklyn Tigers/Sunderbyn Brooklyn Tigers UHF

HaparandaTornio UHC HaparandaTornio UHC Jokkmokk/MAIF
2 lag från Norrbotten Kiruna IF Ungdom Kalix HC Kalix HC X
Tillkommer lag från RN Luleå HF Kiruna IF Ungdom X Kiruna IF Ungdom

Piteå HC X Luleå HF Luleå HF
Sunderby SK Pajala HC Piteå HC Röd

Piteå HC Piteå HC Vit
7 lag/4 omgångar Älvsby IF Hockey X Sunderby SK

Överkalix IF Tromsö IK
Övertorneå HF X Övertorneå HF

11 lag/2 omgångar 11 lag/2 omgångar
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Sida 2 (2)
2016-09-12

B2/U13 (f.-04/-03) C1/U12 (f.-05/-06) C2/U11 (f.-06/-05) D1/U10 (f.-07 o yngre)
Bodens HF Röd N Antnäs/Brooklyn Tigers S Antnäs/Brooklyn Tigers S Antnäs/Brooklyn Tigers S
Bodens HF Vit S Bodens HF S Bodens HF M Bodens HF Röd S
HaparandaTornio UHC N HaparandaTornio UHC M HaparandaTornio UHC N Bodens HF Vit M
Jokkmokk/MAIF N Kalix HC M Jokkmokks HF N HaparandaTornio UHC N
Kalix HC S Kiruna IF Ungdom Röd N Kalix HC Röd M Kalix HC M
Kiruna IF Ungdom Röd N Kiruna IF Ungdom Vit M Kalix HC Vit M Kiruna IF Ungdom Röd N
Kiruna IF Ungdom Vit S Luleå HF Gul N Kiruna IF Ungdom N Kiruna IF Ungdom Vit N
Luleå HF Röd N Luleå HF Röd M Luleå HF Gul M Luleå HF Gul M
Luleå HF Vit S Luleå HF Vit S Luleå HF Röd S Luleå HF Röd M
Narvik IK N MAIF/Jokkmokk N Luleå HF Svart M Luleå HF Vit S
Piteå HC Röd N Narvik/Tromsö N Luleå HF Vit S MAIF/Jokkmokk N
Piteå HC Vit S Pajala HC N Malmbergets AIF N Narvik IK N
Rosvik IK S Piteå/SAIK Blå N Piteå/SAIK Röd M Pajala HC N
Sunderby SK S Piteå/SAIK Röd M Piteå/SAIK Svart S Piteå/SAIK Röd M
Älvsby IF Hockey S Piteå/SAIK Vit S Piteå/SAIK Vit S Piteå/SAIK Vit S
Övertorneå/Överkalix N Sunderby SK S Rosvik IK S Rosvik IK S

Älvsby IF Hockey Svart M Sunderby SK Blå M Sunderby SK S
16 lag Älvsby IF Hockey Vit S Sunderby SK Vit S Överkalix IF M
8 lag N/8 lag S - 3 omg Överkalix/Övertorneå N Övertorneå HF N
Slutspel 2 lag N + 2 lag S 18 lag
Lag 1 i Norr arr. 19 lag 19 lag 6 lag N/6 lag M/6 Lag S

7 lag N/6 lag M/6 lag S 5 lag N/7 lag M/7 lag S N - 2 omg S-drag/
3 omgångar N - 3 omg S-drag/ M-S 2 omg

M-S 2 omg

Senior DM J20 DM (f.-97/-98) J18 DM (f.-99/-00)
Asplöven HC (HockeyEttan) Bodens HF Bodens HF
Bodens HF (HockeyTvåan) Kalix HC Brooklyn Tigers UHF
Kalix HC (HockeyEttan) Kiruna/MAIF Kalix HC
Kiruna AIF (HockeyTvåan) Kiruna IF
Kiruna City HF (HockeyTvåan) 3 lag Luleå HF
Kiruna IF (HockeyEttan) Ev. finalmatch mot Sunderby SK
Piteå HC (HockeyEttan) Luleå HF
Överkalix IF (HockeyTvåan) 6 lag

8 lag

U16 DM (f.-01) U15 DM (f.-02) U14 DM (f.-03)
Bodens HF Bodens HF Bodens HF
Brooklyn Tigers UHF Brooklyn Tigers UHF Brooklyn Tigers UHF
HaparandaTornio UHC HaparandaTornio UHC HaparandaTornio UHC
Kalix HC Kalix HC Jokkmokk/MAIF
Kiruna AIF Kiruna IF Ungdom Kalix HC
Kiruna IF Ungdom Luleå HF Kiruna IF Ungdom
Luleå HF Pajala HC Luleå HF
Piteå HC Piteå HC Piteå HC Röd
Sunderby SK Sunderby SK Piteå HC Vit

Sunderby SK
9 lag 9 lag Övertorneå HF

11 lag


